Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

30.06.2010 №69-МО
О наделении администрации Копейского

городского округа Челябинской области

отдельными государственными полномочиями

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Закону Челябинской области от 27.05.2010 №583- ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, уставу муниципального образования «Копейский городской округ», Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

       1. Наделить на неограниченный срок администрацию Копейского городского округа Челябинской области государственными полномочиями, переданными в соответствии с Законом Челябинской  области от 27.05.2010 №583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
       2. Администрации Копейского городского округа Челябинской области:

1) создать административную комиссию в Копейском городском округе;

2) утвердить положение об административной комиссии в Копейском городском округе;

3) утвердить состав административной комиссии в Копейском городском округе;

4) установить перечень должностных лиц администрации Копейского городского округа Челябинской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях;

5) осуществлять финансирование обеспечения государственных полномочий, предусмотренных пунктом нестоящего решения, за счет предоставляемых местному бюджету субвенций из областного фонда компенсаций на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий;

6) при установлении расходных обязательств Копейского городского округа руководствоваться настоящим решением.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий и разместить на официальном интернет - сайте Копейского городского округа.

       4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2010 года.
Глава Копейского городского округа                                                  М.П. Конарев